In eodem modo Dìlecto [ilio nobili viro lacobo de Carraria domiccllo Paduan. 
Carissimi in Christo liHì nostri Caroli Regis Romanorum illustris in civitatc et 
districtu Paduano Vicario Generali, tacitis illis verbis, ac privationis omnium que 
ab eadcm tenes ecclesia, et excepto quod ubi dicitur, era nos et eandem ecclesiam 
tue lìdei puritatem, dicatur, servans tue ac sincere devotionis afl'ectum. 

Dat. Avinione. Ili. kal. Augusti, Anno nono, in utraque. 

XVII. 

J 

[Il)idem. - Secreta Consilii Rogatonuii, voi. lì.]. 

c. 44. i. - 1350, 20 luli. Cum faciat prò nobis cum ca boncsiatc que con-
vcnit reddere nobis doniinum Mastinum et istos alios dominos Lombardie nobis 
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propicios et favorabilcs maxime prò novitatibus 'imiiiincntibus Vedit pars quod 
mittatur Rapliainus notarius noster ad dominum Mastinum et dominum Padue et 
Marchionem Ferrarle qui dicuntur omncs esse Verone ad notifìcandum eis ea 
que habemus de advcntum istaruni gcnlium ducis Austrie et re requirendum 
amicabiliter quatenus ea quc sentircnt de processibns ipsarum nobis vellent Tacere 
manifesta, incipiendo a domino Mastino si omnes cssent Verone. Et in casu quo 
haberent ab eis ipsas gentes esse transituras niagis ultra quam etiam si hoc non 
haberent ab eis dicat quod in casu quo ipsc gentés extendi dcberent niagis ultra 
libenter vellemus suum consilium et etiam sentire intenciouem eorum cum pro-
cessus earum esset dampnosius nobis et eis, dicendo circba liec i!la verba qne 
committenda domino videbuntur et notiiicando in sua vìa dominis Padue de iti
nere suo et causa eius Et habeat dictns noster nuncius ab eis quicquid poterit 
et rescribat et expectet nostrum Mandatuui. Non sinceri i. De non 6. Ali! de 
parte. 

xviir. 

Ibidem, - Sennto Misti, J^eg, 26|. 

r. / ; • / . - 1350, T 5 Aprilis. Capta. Quod occasione procurainli rcfornialio-
neiìì el reconciliationcni novitatis cuiuslibct quc facta essct vel iicri inleiuieretur 
per dominum Padue scu senies suas er^ia tiominum de !a Scalla vel subditos 
suos mittatur unus de notarìis ad dominum Padue predictum cum illis vcrbis et 
commissione que videbuntur domino ut cesset quclibet disscnsionis materia. 

Preierea cum dicatur quod quidam bam'tus de Padua pridie captus fuit per 
aliqnos custodes seu officiales domini Padue in acquis nostri districtus et domi-
nus Padue cui scriptum est super hoc dicat quod locus ubi captus fuit est de 
districtu suo Vadit pars quod si rcscriptum fucril ipsuni fuissc captum in juris-
dicione nobis pertinente vel que nobis possit pcrlinerc comittatur ipso notarlo 
ituro Paduam quod procuret liberattonem dicti captivi et quod restituatnrpristine 
libertalis sicut justum est cum illis verbis quc videbuntur dominio committenda. 
Et si dictus notarius de predictis secundum nostrani intenciouem tuerit expeditus 
revertatur Veueciis sin autem rescribatur et expectet nostrum mandatum.